
50 ansedda evolutionstroende vetenskapsmän
överens: Evolutionsläran är inte längre
vetenskapligt hållbar!  
Spara som PDF

Ja, du läste rätt! Ett 50-tal högt ansedda och fortfarande

evolutionstroende vetenskapsmän, verksamma inom olika universitet i världen, är
överens om att den evolutionsteori som ständigt möter oss i skolor, i TV, radio
och tidningar, till och med på mjölkpaket, är inte längre vetenskapligt hållbar.
Denna "skolboksversion" av evolutionsläran grundar sig som bekant på Charles
Darwins teorier och har ofta kallats "darwinism"; på senare tid har begreppet
"neo-darwinism" använts för en modernare variant av Darwinismen. Men denna
lära och teori håller inte längre, och därför har dessa vetenskapsmän format en
grupp och projekt som de kallar för "Tredje vägens evolution" och även "Oxford
50". De menar att ingen egentligen förstår hur evolutionen fungerar! På gruppens
hemsida skriver de:

"De allra flesta människor tror att det bara finns två alternativa sätt att
förklara ursprunget till biologisk mångfald. Ett sätt är kreationism som
är beroende av ingripande av en gudomlig Skapare. Det är helt klart
ovetenskapligt eftersom det för in en godtycklig övernaturlig kraft i
evolutionsprocessen. Det allmänt accepterade alternativet är neo-
darwinism, som är helt klart naturalistisk vetenskap men ignorerar
många samtida molekylära bevis och åberopar en uppsättning
ounderbyggda antaganden om den tillfälliga naturen hos ärftlig
variation. Neo-darwinismen ignorerar viktiga snabba evolutionära
processer som symbiogenes, horisontell DNA-överföring, verkan av
mobilt DNA och epigenetiska modifieringar. Dessutom har vissa
nydarwinister upphöjt Naturligt urval till en unik kreativ kraft som löser
alla svåra evolutionära problem utan en verklig empirisk grund.
Många forskare ser idag behovet av en djupare och mer komplett
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utforskning av alla aspekter av den evolutionära processen."
https://www.thethirdwayofevolution.com

Redan år 2008 samlades 15 vetenskapsmän utanför Wien för att diskutera
problemet med evolutionsteorin. De kom fram följande punkter:

Naturligt urval har inget med evolution att göra.
Det finns för mycket som darwinismen inte förklarar.
Det finns inte någon som vet hur evolutionen fungerar.
Det finns inga bevis för att slumpmässiga mutationer resulterar i nya arter.
Neo-darwinismen är död.
Inga förändringar kan spåras i de fossila lagren.
Det är stora morfologiska (form och uppbyggnad) klyftor mellan livsformer.
Det saknas tydliga förfäder och släktlinjer.

Den kända vetenskapsmannen James Shapiro (professor i molekylärbiologi vid
University of Chicago) sa vid ett tillfälle:

"Det är inte många människor som vill komma ut så som jag har gjort
och säga: 'Titta, kejsaren har inga kläder!' Folk vill inte göra det. De är
förmodligen kloka nog att avstå. Men någon måste säga det, och jag
har den positionen att jag kan göra det. Därför säger jag det."

Shapiro har även gått emot sådana inbitna och militanta evolutionsbiologer som
Richard Dawkins och sagt att deras ogenomtänkta korståg mot bibeltroende
skadar vetenskapen, och att det inte ligger i vetenskapens intresse att kriga mot
religion eller religiös tro.

Som du kan förstå av citatet ovan är det inte lätt att gå mot den stora
evolutionsströmmen, även om man har helt och fullt rätt. Något liknande får ju
även vi bibeltroende kristna uppleva. Om du är skapelsetroende kristen har du
säkert liksom jag stött på självsäkra människor som hånat dig för att du har en tro
grundad på Bibeln. De flesta tror ju att evolutionen är ett faktum och att den är
bevisad. Men så är alltså inte fallet. Istället är det så att den evolutionsteori som
ständigt pumpas ut i skolor och media inte har en fast vetenskaplig grund; teorin
krackelerar. De 50 vetenskapsmän som jag nämnde inledningsvis är dock inte på
väg in i en skapelsetro, men dom är i vart fall så pass ärliga att de erkänner den
rådande evolutionsteorins stora brister. Detta tycker jag är både lovvärt, bra och
uppmuntrande! Dessutom skall du känna till att det finns tiotusentals andra tunga
vetenskapsmän som anser att evolutionsläran – så som vi känner den idag – inte
är vetenskapligt hållbar, detta sagt av bl.a professor Jerry Bergman, som är en
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bland världens tio mest meriterade vetenskapsmän med sina nio akademiska
examina. 

Men varför har då dessa vetenskapsmän gjort en sådan här kraftig kovändning?
Det enkla svaret är att all forskning inom området ständigt upptäcker hur mycket
mer komplex alla levande varelsers uppbyggnad är än vad man tidigare trodde.
Inte minst är det så inom områden som genetik och molekylärbiologi. Därför inser
de äntligen att teorierna om slump och naturligt urval inte håller för att förklara
all den komplexitet och snillrikhet som vår värld är byggd på. 

Vad får då uttalandena från denna grupp av vetenskapsmän för reaktioner i
forskarvärlden? Jo, det råder troligen en form av panik. Det har visat sig vid flera
tillfällen. Tidningen Science skrev att att detta har gett "eko i hela det
evolutionsbiologiska samfundet". Även i Sverige har paniken synts till.

Via länken nedan kan du läsa vilka vetenskapsmän som är med i gruppen Tredje
vägens evolution:
https://www.thethirdwayofevolution.com/people
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